UNIVERSITETI I ARTEVE Tirané, mé 01.09.2025
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: AKTRIM DHE MESUESI

CIKLI I DYTE "MASTER I ARTEVE"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VJESHTES
VITI AKADEMIK 2024 - 2025

KURSI I PARE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |ETIKA DHE KOMUNIKIMI (ZGJ]) ,K.I 2 |B. Andoni,A. Celoaliaj, E. Meniko 08.09.2025| 11:00 Klasé
2 |TEORITE E TE NXENIT DHE MENAXHIMI KLASES 6 |N.Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 04.09.2025| 10:00 | Klasé
3 |[DRAMATURG], K.I 3 |P. Shllaky, S. Agolli, E. Meniko 15.09.2025| 11:00 | Klasé
4 |BAZATE E KRITIKES K. 2 |P. Shllakuy, S. Agolli, E. Meniko 15.09.2025| 11:00 | Klasé
KURSI I DYTE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |ZHVILLIMI KURRIKULES, K.II 4 |M.Tershana, M. Hala, E. Meniko 01.09.2025| 10:00 | Klasé
2 |FOTOGRAFI (ZGJ),K.II 2 |Z.Kokonozi, A. Celoaliaj, E. Mataj | 12.09.2025| 10:00 | Klasé
[ 1] DIPLOMA | 20 |A-Trebicka, G.Gjoka, R.Kuka 26.09.2025| 12:00 | Studio |

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
Departamenti Aktrim dhe Teori
Prof. Gazmend Gjoka
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UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: REGJI TEATRI / SPEKTAKLI DHE MESUESI
CIKLI I DYTE "MASTER I ARTEVE"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VJESHTES
VITI AKADEMIK 2024 - 2025

Tirané, mé 01.09.2025

KURSI I PARE
NR. ’ ~ LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |METOD E MESIMDHENIES K I 6 |M. Hala, E. Meniko, E. Rapti 02.09.2025| 10:00 | Klasé
2 |TEORITE E TE NXENIT DHE MENAXHIMI KLASES 6 |N.Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 04.09.2025| 10:00 | Klasé
3 [REGJI FILMI DHE TV(ZGJ),K.I 2 |E. Caushi, A. Geloaliaj, E. Mataj 18.09.2025| 10:00 | Klasé
4 |REG]L, K.I 27 |G. Fuga, A. Celoaliaj, A.Hysotogi 22.09.2025( 12:00 Klasé
5 |DRAMATURG]I, KI 4 |A.Kumbaro, A. Geloaliaj, M. Xhelili | 23.09.2025| 10:00 | Klasé
6 |BAZAT E KRITIKES, KI 2 |A.Kumbaro,A. Celoaliaj, M. Xhelili 24.09.2025 | 10:00 Klasé

KURSI I DYTE
NR. LENDA : ECTS KOMISIONI DATA | ORA | VENDI
1 |ZHVILLIMI KURRIKULES, K.II 4 [M.Tershana, M.Hala, E.Meniko 01.09.2025| 10:00 | Klasé
2 |PSIKOLOGJIA E ZHVILLIMIT,K.IT 4 |E.Rapti, M.Hala, E. Meniko 02.09.2025| 09:00 | Klasé
3 |VLERSIMI NE ARSIM, K.II 4 |M.Tershana, M.Hala, E. Meniko 03.09.2025( 10:00 Klasé
4 |TEORITE E TE NXENIT, K I 6 |N.Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 04.09.2025| 10:00 | Klasé
5 |DRAMATURG]I, KI 4 |A.Kumbaro ,A. Celoaliaj, M. Xhelili | 23.09.2025| 10:00 Klasé
6 |DRAMATURG]I, KII 4 |A. Kumbaro ,A. Geloaliaj, M. Xhelili | 23.09.2025| 10:00 | Klasé
7 |BAZAT E KRITIKES, KI 2 |A Kumbaro A. Celoaliaj, M. Xhelili | 24.09.2025| 10:00 | Klasé
8 |REGJI, K.II 19 |M.Kutali, A. Geloaliaj, A. Hysotoci | 25.09.2025 [ 12:00 | Klasé
[ 1] DIPLOMA | 20 | M.Kutali, A.Hysotogi, M.Xhelili [26.09.2025] 12:00 [ Klasé

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
Departamenti Regji,Regji Filmi dhe Televizioni
Prof. Asc Alert Celo




UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: SKENOGRAFI / KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI
CIKLI I DYTE "MASTER I ARTEVE"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VJESHTES
VITI AKADEMIK 2024 - 2025

Tirané, mé 01.09.2025

KURSI I PARE
INR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 [METOD E MESIMDHENIES K I 6 |M. Hala, E. Meniko, E. Rapti 02.09.2025| 10:00 | Klasé
2 |TEORITE E TE NXENIT DHE MENAXHIMI KLASES 6 |N.Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 04.09.2025| 10:00 | Klasé
3 [HISTORI ARTI BASHKEKOHOR,K.I 3 |E. Meniko, E. Kuka,T. Pustina 11.09.2025| 0:00 Klasé
4 |SKENOGRAFLK.I 14 |E.Kuka,T .Pustina, E. Bakalli 18.09.2025| 10:00 Klasé
5 |KOSTUMOGRAFILK.I 14 |T. Pustina I. Martini, B. Kokona 18.09.2025| 10:00 Klasé
KURSI I DYTE
NR. : LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |TEORITE E TE NXENIT, K I 6 [N.Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 04.09.2025| 10:00 | Klasé
1 DIPLOMA 20 | FEBakalli BKokona EXuka, )¢ 5,05 12:00 | Ateljer

T.Pustina, I.Martini

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
Departamenti Skenografi dhe Koreografi
Prof.Asc Taulant Pustina




UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: KOREOGRAFI DHE MESUESI

CIKLI I DYTE "MASTER I ARTEVE"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VJESHTES

VITI AKADEMIK 2024 - 2025

Tirané , mé 01.09.2025

KURSI I PARE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
3 [METOD E MESIMDHENIES K I 6 |M. Hala, E. Meniko, E. Rapti 02.09.2025 | 10:00 | Klasé
2 |TEORITE E TE NXENIT DHE MENAXHIMI KLASES 6 |N.Mehmeti, M. Hala, E. Rapti 04.09.2025| 10:00 | Klasé
1 |SHKRIM AKADEMIKK.I 2 |ESelita, E.Meniko, F.Laze 08.09.2025 | 12:00 | Klasé
10 |HISTORI DANCI BASHKEKOHORE, K.I 4 |Gj. Prevazi,A. Ibershimi, R.Ndokaj 09.09.2025 | 10:00 | Klasé
12 [SKENOGRAFI/KOSTUMOGRAFI, K.I 4 |I,Martini, E.Kuka 10.09.2025| 10:00 Klasé
6 |NDRICIM SKENIK(ZGJEDHJE) K.I 3 |L.MartiniT.Pustina E.Kuka 11.09.2025| 10:00 | Klasé
11|MENAXHIM ARTI (ZGJEDHJE),K.I 2 |E.Meniko,Z.Kokonozi,E.Mataj 11.09.2025 | 10:00 Klasé
5 [DANC SOCIAL,K.I 4 |R.Ndokaj, E. Nallbani, A. Ibershimi | 18.09.2025| 10:00 [ Klasé
7 |ANALIZE VEPRE, K.I 2 |Albershimi, E.Nallbani, R.Ndokaj 18.09.2025| 11:00 | Klasé
4 |KOREOGRAFLK.I 18 |R. Ndokaj, E. Nallbani, A. Ibershimi | 22.09.2025| 12:00 | Klasé
8 [PANTOMIME, K.I 3 |K. Bakiu, R. Ndokaj, E. Nallbani 22.09.2025| 10:00 | Klasé
9 [ANALIZE MUZIKORE, K.I 2 |S. Xheladini, R. Ndokaj, E. Nallbani 23.09.2025 [ 15:00 | Klasé
KURSI I DYTE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
ZHVILLIMI KURRIKULES, K.II 4  [M.Tershana, M. Hala, E. Meniko 01.09.2025 [ 10:00 | Klasé
MENAXHIM ARTI (ZGJEDHJE),K.I 2 |E. Meniko, Z. Kokonozi, E. Mataj 11.09.2025| 10:00 | Klasé
{1] DIPLOMA | 20 | E.Nallbani, K.Bakiu E.Gorani [26.09.2025| 12:00 [ sallz |

PERGJEG]JESI NJESISE BAZE

Departamenti Skenografi dhe Koreografi

-

Prof.Asc TaulantPﬁtina




UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: REGJI FILMI DHE TV DHE MESUESI

CIKLI I DYTE "MASTER I ARTEVE"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VJESHTES
VITI AKADEMIK 2024 - 2025

Tirané, mé 01.09.2025

KURSI I PARE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |IMAZH FILMI, K.I 2 |Z.Kokonozi, E. Mataj, A. Varfi 11.09.2025| 10:00 Klasé
2 |HISTORI FILMI BASHKOHORE,K.I 2 |E. Selita, ]. Shanaj, E. Mataj 08.09.2025| 11:00 Klasé
KURSI I DYTE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA | VENDI
1 |IMAZH FILMI, K.II 2 |Z.Kokonozi, E. Mataj, A. Varfi 11.09.2025( 11:00 Klasé
2 |DRAMATURGJI(ZG]), K.II 2 |P. Shllakuy, S. Agolli, E. Meniko 15.09.2025| 11:00 Klasé
3 |PSIKOLOGJIA E ZHVILLIMIT,K.II 4 |E.Rapti, M. Hala, E. Meniko 02.09.2025| 09:00 Klasé
1 DIPLOMA 20 |[]. Shanaj, E. Mataj, A. Celoaliaj 26.09.2025| 10:00 | STUDIO

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
Departamenti Regji,Regji Filmi dhe Televizioni
Prof. Asc Alert Celoaliaj




